
ZARZĄDZENIE NR 341/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 294/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania Rady Gospodarczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu Rady Gospodarczej w taki sposób, że: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje następującą treść: "Rada składa się z 10 członków". 

2. § 6 ust. 4 otrzymuje następującą treść: "Na karcie do głosowania każdy kandydat do Rady może oddać 
ważny głos, stawiając znak „X” maksymalnie przy nazwiskach 10 osób". 

3. § 6 ust. 5 otrzymuje następującą treść: "W przypadku, gdy głosujący odda głos na więcej niż 10 osób, lub 
karta jest przekreślona albo zawiera inne nazwiska niż zgłoszono do Rady - kartę do głosowania uznaje się za 
nieważną. Nieważnych kart do głosowania nie bierze się pod uwagę przy ustalaniu wyników głosowania". 

4. § 6 ust. 8 otrzymuje następującą treść: "Do Rady wybranych zostaje 10 kandydatów, którzy w tajnym 
głosowaniu otrzymali kolejno największą liczbę głosów". 

5. § 7 ust. 1 otrzymuje następującą treść: "W przypadku, gdy zgłoszono wyłącznie 10 kandydatów do Rady 
- wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują status członka Rady". 

6. § 8 otrzymuje następującą treść: "1. W przypadku, gdy do Rady zgłoszono mniej niż 10 kandydatów – 
Burmistrz wyznacza dodatkowy siedmiodniowy termin zgłaszania kandydatów do Rady. 2. Procedura opisana 
w ust. 1 jest powtarzana do czasu zgłoszenia, co najmniej 10 kandydatów do Rady". 

7. § 9 ust. 1 otrzymuje następującą treść: "W przypadku, gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą 
liczbę głosów, co powoduje, że nie można ustalić liczby wybranych członków zgodnie z § 6 ust. 8 Regulaminu 
Rady Gospodarczej (10 osób), Przewodniczący Zebrania wyborczego zarządza dodatkowe głosowanie między 
tymi kandydatami, którzy uzyskali równą liczbę głosów". 

8. § 9 ust. 2 otrzymuje następującą treść: "W głosowaniu dodatkowym głos oddają wszyscy kandydaci do 
Rady, przy czym głosuje się wyłącznie na tych kandydatów, którzy uzyskali równą liczbę głosów, a ich wybór 
spowodowałby przekroczenie liczby 10 członków Rady". 

9. § 9 ust. 4 otrzymuje następującą treść: "W głosowaniu dodatkowym każdy kandydat do Rady może 
zagłosować wyłącznie na jedną osobę. W przypadku, gdy kilku kandydatów uzyska równą liczbę głosów, ale 
nie powoduje to przekroczenia limitu, o którym mowa w § 2 ust. 1 Regulaminu Rady Gospodarczej (10 osób), 
wszystkie wybrane w ten sposób osoby uzyskują status członka Rady". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Działalności Gospodarczej i Promocji Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 02 września 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: C66A907A-B9E2-4CC1-9869-56024C6FEC3E. Podpisany Strona 1


		2020-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




